wWww.spor-base.c

SPORT BART

IKEMARATHON

SPORT BART BIKEMARATHON

18.5.201

Trat’ 55 km
VYSLEDKOVA LISTINA
Poi  SC Jménc Roénik Kat PoF Klub Cas Ztrata
1 52% Skalicky Pavel 1992 A M1 1  SKZamberk Tessutisport 01:57:51.973 00:00:00.0
2  48% Stastny Roman 1979 A M2 1 Rock Machine-Cyklomax 01:58:52.65F 00:01:00.7
3 472 Knize David 1982 A_M2 2  CTJHradecUSKKAMEN 01:58:52.940 00:01:01.0
4 337 Cap Lukas 1984 A M1 2  NUTREND HSK cycling tear 01:59:47.397 00:01:55.4
5 307 Kestler Ale§ 1981 A M2 3 Yogiracing Ostrava ~ 02:01:58.451 00:04:06.5
6 49Z Vana Pavel 1988 A M1 3 cyklokurim 02:04:13.73¢ 00:06:21.8
7  41€& Chutny Martin 1991 A M1 4 HSK cycling team 02:06:20.740 00:08:28.8
8 511 Zavodni Lukas 1979 A M2 4  CykloBendi Kklub Vysoké Myt 02:11:18.134 00:13:26.2
9  48( Pus Petr 1967 A_M3 1 ROGEMCHNE-  02:11:30.099 00:13:38.1
10 41t Cimburek Michal 1994 A M1 5 NUTREND HSK cycling  02:11:59.41F 00:14:07.4
11 521 Fabian Tomas 1996 A JM 1 SKZamberk Tessutisport 02:12:42.876 00:14:50.9
12 304 ChudyJan 1991 A M1 6 Elizator’s Saltman bike tean 02:14:08.20¢ 00:16:16.2
13 30& Kadrman Miloslav 1981 A_M2 5 TTC UO 02:14:49.226 00:16:57.3
14 50€ Kubelka Petr 1995 A JIM 2 SK Zamberk Tessuti sport 02:15:02.72F 00:17:10.8
15 38C Klapal Martin 1987 A ML 7 Stalak Devoss RK 02:15:03.330 00:17:11.4
16 48Z Novak Pel 1967 A M3 2 Donocykl Vysoké Myto  02:15:03.48¢ 00:17:11.5
17 30Z Schon Martin 1989 A M1 8 02:16:38.060 00:18:46.1
18 33¢ Sevad Tomas 1997 A _JM 3 Giant Pitrs Bikes 02:17:00.89¢€ 00:19:08.9
19 49E Mikulecky Jii 1984 A M1 9 02:17:03.938 00:19:12.0
20 46& Hauf Jan 1971 A M3 3 STALAK-DEVOSSRK ~ 02:17:17.83< 00:19:25.9
21 397 Varegk Vladimir 1983 A M2 6 02:18:28.885 00:20:36.9
22 38E Kadidlo Jii 1972 A M3 4 CK Moravska Tebova  02:18:29.28 00:20:37.3
23 52z Sp&il Leopold 1959 A M4 1 Merida Biking Team  02:19:06.737 00:21:14.8
24 36t Zelenka Patrik 1995 A JM 4  DAS. -poji¥ovna pravni ochi 02:19:07.147 00:21:15.2
25 447z Kulhavy Tomas 1988 A M1 10 Stalak-Devoss.RK 02:19:27.447 00:21:35.5
26 392 Kristejn Lukas 1989 A M1 11 SK Zamberk Tessuti Sport 02:19:48.381 00:21:56.4
27 44% Exler Ondej 1990 A M1 12 Sk Zamberk Tessuti sport 02:20:01.867 00:22:09.9
28 52(C Stejskal Jakub 1995 A IM 5 Lichkov 02:20:26.90¢€ 00:22:34.9
29 381 Dittrich Jiti 1984 A M1 13 F-BIKE KLUB SADEK  02:20:50.076 00:22:58.1
30 53C Candra Vaclav 1976 A M2 7 Planet Toys Cycyling  02:20:50.08Z 00:22:58.1
31 51€ Hons Libor 1965 A M3 5 02:21:11.972 00:23:20.0
32 43¢ Sebek Michal 1984 A M1 14 FORT SMC 02:21:14.92¢ 00:23:23.0
33 42C Vejda Michal 1994 A_M1 15 RCRBIKETEAMCeskd  02:21:17.970 00:23:26.0
34 38€ Vondrous Pavel 1974 A M2 8 CYKLO PROFI 02:21:28.742 00:23:36.8
35 42Z Bublova llona 1977 A 72 1 BMC Savo Racing 02:21:31.117 00:23:39.1
36 54(C Ktivohlavek David 1989 A M1 16 Ghost Mojekolo 02:21:41.511 00:23:49.5
37 487 Janes$ Jaromir 1979 A_M2 9 02:22:59.113 00:25:07.1
38 431 Dejdar Zdesk 1980 A M2 10  RCRBIKETEAMCeskd ().53.05.42¢ 00:25:13.5
39 47& Adamec Petr 1975 A M2 11 CC CHOCEN 02:23:20.822 00:25:28.8
40 35€ Pospisil Petr 1979 A M2 12 RENOVA RACE TEAM  02:25:05.96( 00:27:14.0
41 30€ Vrzal Josef 1959 A M4 2 KC HAKR BRNO 02:26:06.002 00:28:14.0
42 391 Cabalka Jaroslav 1989 A M1 17 Sk Zamberk Tessuti sport 02:26:06.29¢ 00:28:14.3
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357
328
417
49C
43¢
52¢
31¢
317
34¢
50¢
341
344
37¢
35¢€
54z
49¢
481
382
31¢
42z
50¢

370

37¢
334
38¢
36C
491

30¢
36¢
47z
484
48~
45¢
34¢
561
53¢
38¢<
36¢
51z
53z
45t
514
444
ari
40¢
457
327
40z
50¢
441
471
44(
45¢

Doudtra Petr
Moravek Pavel
Neuman Radil
Faltynek Jan
Mikulas Vojtéch
Danesi Maurizio
Néarczny Jakub
Doutn& Jan
Kratochvil Jan
Horky Petr
Kulhavy Jan
Sklen& Adam
Mitas Jakub
Ondraek Martin
Machaek Petr
Ruzicka Tomas
Riha Petr

Fliedr Tomas
lejska martin
Jetmar Jan
Moravec Jaroslav
Czemarmazowicz
Lukas:

Bartai Jiii

%

Marasek Miroslav

Véagner Michal
Saly David
VaSata Pavel
KaSpar Zde&k
BartuSek Tomas
Kapoun Pavel
Luniak st. Milan
Lunak Milan
Vavra Vlastimil
Stejskal Josef
Martinak Jri
Hupka Ondiej
Fliedr Jii
Kuczynski Marcin
Festa Zdekk
Macha&ek Jakub
Jenéek Ondej
Dolezal Jan
Prochazka Jakub
Molacek Lubomir
Kara Bohuslav
Vanhat Michal
Sedl&ek Ivo
Jirges Radek
Kvitek Pavel
Kulhavy Miroslav
Betlach Michal
Vodehnal Jan
Jedlikova Zuzana

1973  A_M3
1976 A _M2
1977  A_M2
1974 A _M2
1996  A_JIM
1962 A M4
1989 A M1
1973 A M3
1990 A M1
1965 A M3
1996  A_JIM
1994 A M1
1988 A M1
1973 A M3
1972  A_M3
1985 A M1
1974  A_M2
1976 A M2
1981 A_M2
1975 A _M2
1958 A M4
1996 A _JM
1973  A_M3
1969 A M3
1977  A_M2
1976 A _M2
1971  A_M3
1963 A M4
1994 A M1
1975 A M2
1966  A_M3
1985 A M1
1991 A M1
1966 A M3
1960 A _M4
1979 A M2
1980 A _M2
1978 A M2
1958 A _M4
1974 A M2
1988 A M1
1979 A _M2
1996  A_JIM
1974 A M2
1953  A_M5
1974 A M2
1967 A _M3
1994 A M1
1986 A _M1
1967 A M3
1983 A M2
1983 A M2
1970 A _Z2

6 CC CHOCEN
13 RENOVA RACE TAEM
14 Punk’s Not Dead
15 CYKLOFALTYNEK
6 Dlouha Tebova
3 Brno

18 Haibike Cyklomgik

7
19  SK Zamberk Tessuti sport

8

7 FFT
20 Dlouhaiovice
21 Policka
9 Cyklo Bend klub Vysoké Mytc
10 PUNK NOT DEAD
22 Hells knittles
16 UH HK
17 F - BIKE KLUB SADEK
18
19 Sokol Hylvaty
4 Tessutti Zamberk
8 Klodzko
11 F-BIKE KLUB SADEK

12 RCR BIKE TEAM Ceskéa
Trebov:

20 RCR BIKE TEAM Ceska
Tiebov:

21 Cyklo Club Bendl

13 RCR BIKE TEAM Ceska
Trebove

5 FORT SMC Usti n.O.
23 SK-Cyklo-RD

22

14 koloobchod.cz
24 kolobchod.cz
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02:26:07.936 00:28:16.0
02:26:10.57% 00:28:18.6
02:26:17.597 00:28:25.6
02:27:04.977 00:29:13.0
02:27:23.521 00:29:31.5
02:28:06.99¢ 00:30:14.0
02:28:48.220 00:30:56.3
02:29:33.08¢ 00:31:41.1
02:30:16.740 00:32:24.8
02:30:37.53¢ 00:32:45.6
02:31:27.191 00:33:35.2
02:31:56.111 00:34:04.1
02:32:00.448 00:34:08.5
02:32:08.57¢ 00:34:16.6
02:32:14.302 00:34:22.3
02:32:19.767 00:34:27.8
02:32:41.329 00:34:49.4
02:32:49.04% 00:34:57.1
02:33:15.896 00:35:23.9
02:33:27.19¢ 00:35:35.2
02:33:51.709 00:35:59.7

02:34:02.32< 00:36:10.4

02:35:04.553 00:37:12.6
02:35:31.727 00:37:39.8

02:35:46.665 00:37:54.7
02:35:47.074 00:37:55.1
02:36:11.835 00:38:19.9
02:36:54.151 00:39:02.2
02:37:12.766 00:39:20.8
02:38:51.50% 00:40:59.5
02:39:44.644 00:41:52.7
02:39:44.74¢ 00:41:52.8

25 SK Zamberk TESSUTI SPOR102:39:59.039 00:42:07.1

15 Letohrad

6 Fort CTC Usti nad Orlici
23 Brno

24 F-BIKE KLUB SADEK
25 Polanica Zdroj

7 Sport Bart
26 Socialized

26 Fort SMC
27 PM Consulting

9 KB Letohrad

28 Molis

1 AC Sparta Praha cycling
29

16 Sport Bart
27 Nebiko Riders
28
17  Tessuti prestige team Zambe
30 Fedora team
31 Lanskroun
2 Bystrec

02:41:16.931 00:43:25.0
02:41:27.569 00:43:35.6
02:41:31.197 00:43:39.2
02:41:39.826 00:43:47.9
02:41:52.83( 00:44:00.9
02:41:59.653 00:44:07.7
02:42:42.75¢ 00:44:50.8
02:42:56.478 00:45:04.5
02:43:03.377 00:45:11.4
02:44:39.165 00:46:47.2
02:44:39.72C 00:46:47.7
02:45:08.343 00:47:16.4
02:45:26.981 00:47:35.0
02:45:55.828 00:48:03.9
02:46:04.18¢ 00:48:12.2
02:46:11.154 00:48:19.2
02:46:35.23¢ 00:48:43.3
02:46:54.332 00:49:02.4
02:46:55.55¢ 00:49:03.6
02:47:30.968 00:49:39.0



wWww.spor-base.c

96
97
98
99
10C
101
10z
10¢
104

10¢
10¢€
107
10¢€
10¢
11C
111
112
11¢
114
11¢
11€
117
11¢€
11¢
12C
121
122
12¢
124
12t
12¢
127
12¢
12¢
13C
131
132
13¢
134
13¢
13¢€
137
13¢€
13¢
14C
141
142
145
144
14%
14¢
147
14¢
14¢

Sport Base timing (c) 2012

49¢
38¢
42¢
30¢
53¢
31¢
368
362
48¢
39t
494
41¢€
40€
331
314
51¢
51t
52¢
37z
404
50C
33¢
44¢
527
351
34¢
47C
44¢
447
34¢
33¢
39C
33C
39¢
414
40C
40z
44~
52¢
537
33¢
53<
31C

432
434
48¢€
47¢
461
474
41¢
371
534
35¢&
311

Musil Roman
Brozek David
Biiza Jii
Popkova lvana
VorisSek Vlastimil
Kupka Roman
Novak Jii

Novak Luks
Gerla Lubos
Kokes Michal
Pavliek Michal
Tomasek H
Hylsky Josef
Beran Lukas
Petr Martin
Leicht Jii

Hajek Miroslav
Candrova Hedvika
Krejsa Milos
Sedlak Lukas
Musil Petr
Slovak Adam
Vecer Milan
Skwek Pavel
Zach& Miroslav
Hod& Petr
Hor&ek Martin
Suchomel Tomas
Kavka Lukas
Hodaiova Jitka
Holub& Bartolon]
Cermék Miroslav
Skalicky Matyas
Mihulka Lukas
Pavlitek David
Cerny Marek
Barnet Ladislav
Zemlicka Milan
Véagner Martin
Schenk Martin
Prochazka Lukas
Vychopei Radek

BOREK MIROSLAV

FiSer Jan
Benes Martin
Jakubec Matous
Puchner Josef
Coufal Roman
Kapoun Zdenk
Hualka Miroslav
Koc Bogdan
Klumpar Petr
Matyas Libor
Rybka Tomas

1979
1976
1985
1973
1976
1967
1980
1983

1969

1984
1987
1985
1986
1988
1985
1949
1988
1975
1973
1088
1960
1985
1996
1991
1974
1968
1983
1997
1997
1975
1996
1979
1996
1982
1975
1978
1972
1996
1990
1985
1996
1995
1978
1974
1974
1992
1950
1978
1978
1952
1994
1965
1968
1974

A_M2
A_M2

A_M1
A_Z2

A_M2
A_M3

A_IM
A_M2
A_M2
A_M2
A_M1
A_M5
A_M2
A_M2
A_M5
A_M1
A_M3
A_M3
A_M2

32
33
29
3
34
18
35
36
19
30
31
32
33
34
35
2
36
4
20
37
8
38
10
39
37
21
38
11
12
5
13
39
14
40
41
42
22
15
40
41
16
17
43
44
45
42
3
46
47
4
43
23
24
48

KC HAKR BRNO
Ostrov

Tessaci
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02:47:31.962 00:49:40.0
02:48:26.267 00:50:34.3

Cyklo Bend klub Vysoké Mytc 02:48:34.52% 00:50:42.6

02:49:21.941 00:51:30.0
02:49:42.02< 00:51:50.1
02:50:10.425 00:52:18.5

Ellizator’s Saltman bike tean 02:51:08.861 00:53:16.9
Ellizator’s Saltman bike team(02:51:29.395 00:53:37.4

RCR BIKE TEAM Ceskéa
Tiebov:

Usti nad Orlici
Lazns Bohdané
Skute
Ceska Febova
SPV Techonin

Planet Toys Cycyling

Bike Club Svitavy
Sokol Piséna
Maniac pedals
KB Letohrad

SVCH Ustin. O.

Opatov
SK Prima Poltka

KB Letohrad
KB Letohrad
SK Prima Polika
Sport Bart
CYKLO KLUB BENDL
KVO KVA!
Zamberk
RHR - Lanskroun

Biatlon Letohrad

SVCH Usti n.O.

ceska trebova
FFT UO

RCR BIKE TEAM Ceskéa
Tiebov:

CK Skute
Cyklisticky klub Skute

Sport Bart

RENOVA RACE TEAM
Klodzko
KCN
GARAZE UO

02:51:47.172 00:53:55.2
02:51:48.949 00:53:57.0
02:51:58.08¢ 00:54:06.1
02:51:58.321 00:54:06.4
02:52:12.90< 00:54:20.9
02:52:14.588 00:54:22.6
02:52:17.84¢ 00:54:25.9
02:52:30.244 00:54:38.3
02:53:53.464 00:56:01.5
02:54:16.699 00:56:24.7
02:54:35.051 00:56:43.1
02:54:40.742 00:56:48.8
02:54:46.89( 00:56:54.9
02:55:09.270 00:57:17.3
02:55:29.63< 00:57:37.7
02:55:30.360 00:57:38.4
02:56:38.07¢ 00:58:46.1
02:56:59.410 00:59:07.4
02:57:01.09% 00:59:09.1
02:57:06.961 00:59:15.0
02:57:07.39< 00:59:15.4
02:57:12.825 00:59:20.9
02:57:36.59: 00:59:44.6
02:58:36.645 01:00:44.7
02:59:33.49< 01:01:41.5
02:59:33.579 01:01:41.6
02:59:46.90¢ 01:01:54.9
02:59:47.075 01:01:55.1
03:00:37.68¢ 01:02:45.7
03:00:59.418 01:03:07.4
03:01:01.927 01:03:10.0
03:01:33.104 01:03:41.1
03:02:26.557 01:04:34.6
03:02:36.085 01:04:44.1
03:03:03.441 01:05:11.5
03:03:12.344 01:05:20.4
03:03:12.95¢ 01:05:21.0
03:03:59.701 01:06:07.7
03:04:31.731 01:06:39.8
03:04:32.976 01:06:41.0
03:06:01.41¢ 01:08:09.5
03:08:02.332 01:10:10.4
03:08:34.312 01:10:42.3
03:09:16.396 01:11:24.4
03:09:22.24F 01:11:30.3
03:09:34.496 01:11:42.5



wWww.spor-base.c

15C
151
152
15¢
154
15¢
15¢
157
15€
15¢
16C
161
162
165
164
16¢
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174
17¢
17¢
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17¢
17¢
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42¢
43¢
401
32¢
47¢
517
51C
32¢
531
44¢
34C
43¢
37¢
45¢
42¢
33¢
32¢
504
51¢
52¢
43C
48¢
43¢
53¢
31z
407
384
394
541
377
40¢
544
387
46¢
49¢
39¢
51c
467
46¢€
33z

352

361
364
37z
374
41¢:

421
424
427
492

501
524

Holec Milan
Sebek Ji
Pavligek Jaroslav
Sedl&ek Michal
Hyhlik Michal
Sestak Martin
Sitta Josef
Semirad Pavel
Charvat FrantiSek
Cimr Tomas
Nykodym Jose
Jozak Ji

Sirovy AleS

Hybl Ondej
Novotny Rade
Cernohous Adam
Sedl&ek Petr
Holub Jan
Stritesky Jii

Kral Jindfich
Kfivanek Kamil
Jakubec Vojich
Javarek Jii
Formanek Martin
Rybka Milan
Berka Tomas
Hovorka Tomas
Mucha Tomas
Paukert Lukas
Kolar Rudolf
Svatos Pavel
Orlich Miroslav
Spiroch Ji
Spiroch Kuba
Valenta Stpan
Kolarova Adéla
Prochazka Radek
Héajek Zderk
Hajkova Jitka

Kremina Marek

Gregor Radomir

VI43ek Michal
Skopek Richard
Bérta Milan
Lyuchyn Valeriy
Chladek Jii

Vejda Roman

KubiSta Michal
Vycital Petr

Hruska Tomas
Musil Stpan
Blahoudek Pavel

1963
1981
1978
1993
1977
1966
1973
1973
1975
1996
1966
1966
1970
1978
1970
1992
1965
1974
1966
1949
1971
1986
1971
1968
1962
1985
1976
1980
1998
1963
1969
1948
1972
1981
1979
1991
1967
1963
1966

1989
1962

1989
1964

1989
1984
1974

1969

1990
1964

1971

1988
1970

A_M1
A_M3
A_M1
A_M1
A_M2

A_M3

A_M1
A_M3

A_M3

A_M1
A_M3

9
49
50
44
51
25
26
27
52
18
28
29
30
53
31
45
32
54
33
5
34
46
35
36
10
47
55
56
19
11
37
6
38
57
58

39

Sloupnice
FORT SMC Usti n.O.

Sport Bart

Hradec Kralové
LyZzaii Libchavy
SHK Klokan Bike Team
KB Letohrad
CK Certi Kurgina
Cyklisticky klub Skuté
JSKOVO BIKE

OCK Osik
Demol Bicycles
Sport Bart

LanSkroun
Pardubice
Uuo
Cyklisticky klub Skute
RHR - Lan3kroun
Ceska Febova
Usti nad Orlici

Pardubice

KOB Usti nad Orlici

CYKLOSPORT CHROPYN

Saltman bike team
BIKETEAM Slapky
Bike Team Slapky

AVX Lan3kroun
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03:09:49.562 01:11:57.6
03:10:23.494 01:12:31.5
03:11:33.747 01:13:41.8
03:12:44.000 01:14:52.0
03:12:47.06¢€ 01:14:55.1
03:12:47.654 01:14:55.7
03:13:07.19¢ 01:15:15.2
03:13:29.858 01:15:37.9
03:13:57.50C 01:16:05.5
03:14:12.133 01:16:20.2
03:14:48.117 01:16:56.1
03:15:51.250 01:17:59.3
03:16:47.707 01:18:55.7
03:17:28.505 01:19:36.5
03:17:29.02¢€ 01:19:37.1
03:17:56.157 01:20:04.2
03:18:12.75< 01:20:20.8
03:20:07.550 01:22:15.6
03:21:35.94% 01:23:44.0
03:21:48.048 01:23:56.1
03:22:56.667 01:25:04.7
03:27:29.665 01:29:37.7
03:28:24.171 01:30:32.2
03:29:57.102 01:32:05.1
03:30:29.687 01:32:37.7
03:31:40.668 01:33:48.7
03:32:25.63< 01:34:33.7
03:32:57.024 01:35:05.1
03:34:30.33£ 01:36:38.4
03:48:41.839 01:50:49.9
03:50:58.337 01:53:06.4
03:50:58.854 01:53:06.9
03:55:30.13¢€ 01:57:38.2
03:55:30.924 01:57:38.9
03:57:09.70Z 01:59:17.7
03:58:05.621 02:00:13.6

Skipark C.V. 04:11:30.00C 02:13:38.0
04:38:49.000 02:40:58.0
04:56:05.00C 02:58:13.0
Skute DISKV
CYKLOSPORT 8
CHROPYNE DNF (0/1'
Kellys Bike Ranch Team DNF (0/1]
Trimm DNF (0/1;
DNF (0/1
Olomouc DNF (0/1
RHR - Langkroun DNF (0/1
RCR BIKE TEAM 8
Ceska febov: DNF (0/1,
Dlouhai€bova DISKV
Rozlivka transport DNF (0/1;
RCR BIKE TEAM
Ceska tebowv: DISKV
Sokol Piséna DNF (0/1
Merida Biking Team DISKV
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100(C Piln&ek Petr

1021 Doskailova Radka
102¢ Fikejz Ji

1042 Holub& Jiti
1047 Holub& Matous
105¢ Ivan Bronislav
106¢ Kaplan Ondej
1077 Klaban Jaroslav
109E Lukas Kohout
1117 Musil Sgpan
116 Subrt Jan

1171 Vratny Michal

MESTO
5Tl NAD ORLICT

Sport Base timing (c) 2012

arTi
g

NUTREND HSK

LH52 A cycling tean
1978 A Z2 KB Letohrad
1990 A M1 Befisport- AGang
1963 A M4 sport bart
1986 A M1 sportbart
1986 A M1 GO! Galaxy Hranice
1981 A M2 ACER BIKE TEAM
1961 A M4 HelfStyn Brojlers
1995 A _IM In-life cycling team
1960 A_M4 TJ Sokol Pigea
1990 A M1 GT bicycles opportunit
1995 A_IM RCR BIKE TEAM

Ceska febov:

SRR

SPORTEBART

MESTO
e i MES]Y

ST NaD ORLICT
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